平成３０年１１月６日

保 護 者 様

大阪市立桜宮中学校

校 長  吉江 正彰

土曜参観授業のご案内

 晩秋の候、皆様にはますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。平素は本校教育発展のために何かと

ご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さてこのたび、「土曜参観授業」を実施いたします。各学年での公開授業を、日頃見ることのない学校で

のお子さまの様子をこの土曜日を利用して是非ご参観くださいますようご案内申しあげます。また午後１時

より本校の同窓会が開催されますのでご周知ください。

記

１ 日 時  平成３０年１１月１７日（土）     午前８時４０分公開授業開始

                          生徒の登校は８時２５分です

２ 場 所  各教室・特別教室など

       （裏面の校舎配置図や参観授業時間割をご確認ください）

３ 時 程

 ８：２５ 予鈴

 ８：３０～ ８：４０ 学活

１限 ８：４０～ ９：２５ 参観授業

２限 ９：３５～１０：２０ 参観授業

３限 １０：３０～１０：４５ 学活

４限 １０：４５～１２：００ 同窓会準備

公開授業時間割

 土曜参観授業

クラス １限 ２限

１－１ 国語 山口先生 美術 山中先生

１－２ 美術 山中先生 社会 坂本先生

１－３ 社会 坂本先生 英語 落合先生

２－１ 国語 佐藤先生 家庭科 仲原先生

２－２ 数学 西川先生 英語 山口先生

２－３ 理科 門前先生 音楽 川西先生

３－１ 英語 萩巣先生 国語 上山先生

３－２ 国語 上山先生 数学 西先生

３－３ 数学 西先生 社会 角田先生

支援学級 長坂・留山・稲田（学習室） 長坂・留山・稲田（学習室）